Mozliwo$¢ dofinansowania

Indywidualny kurs jezyka angielskiego na 11 000,00 PLN brutto

poziomie A1 11 000,00 PLN netto
100,00 PLN brutto/h

100,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/04/15/141071/2691318

EAGLES
SCHOOTL
EAGLES SCHOOL
SPOLKA Z
OGRANICZONA © zdalna w czasie rzeczywistym
ODPOWIEDZIALNOS & Ustuga szkoleniowa
ClA O 110h
% % K K B3 14.05.2025 do 13.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Pracownicy wszystkich szczebli zawodowych, ktérzy chcg zdoby¢ nowa
wiedze i umiejetnosci z jezyka angielskiego! Kurs koncentruje sie na
przetamaniu barier jezykowych, wzbogaceniu stownictwa oraz
efektywnym komunikowaniu sie w réznorodnych sytuacjach zawodowych
w obecnych okolicznosciach oraz w przysztosci. Kurs ma na celu
réwnomiernie rozwija¢ kompetencje jezykowe w ré6znych obszarach
tematycznych zwigzanych z pracg zawodowa. Priorytetem dla nas jest
doskonalenie mowy.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 30-05-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 110

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance



Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest podniesienie kompetenc;ji jezykowych kursanta przede wszystkim w zakresie sprawnosci moéwienia i
stuchania na poziomie A1, zgodnym z Common European Framework of Reference (tj. Europejskim Systemem Opisu
Ksztatcenia Jezykowego). Nadrzednym i priorytetowym celem jest dla nas umiejetnos¢ sprawnej komunikacji. To dzieki
niej mozemy zweryfikowa¢ nasze umiejetnosci w praktyce.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Po udziale w szkoleniu uczestnik
posiada wiedze z zakresu stownictwa i
gramatyki stosowanej w jezyku L . L.
- rozpoznaje niektére idiomy i wyrazenia .
Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

angielskim na poziomie podstawowym.
- rozpoznaje niektoére idiomy i wyrazenia
potoczne

- obstuguje podstawowe struktury
gramatyczne

potoczne
- zna podstawowe czasy gramatyczne

- uzywa podstawowego stownictwa i
zawrotéw zwigzanych z praca,
edukacja, podrézami, zdrowiem i
zainteresowaniami

- prowadzi rozmowy na rézne tematy
zwigzane zaréwno z zyciem
codziennym, jak i bardziej ztozone,
dotyczace wiasnych opinii, wyjasniania
probleméw, spraw urzedowych

Po udziale w szkoleniu uczestnik
posiada umiejetno$é komunikowania
sie w jezyku angielskim na poziomie
podstawowym.

- czyta ze zrozumieniem proste teksty,
tj. artykuly, listy formalne, proste
raporty i fragmenty literatury

- tworzy proste teksty na znane sobie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

tematy tj. opis wydarzen, proste eseje,
listy formalne i nieformalne

- wychwytuje najwazniejsze informacje
przekazywane stownie w normalnym
tempie i w hatasliwym otoczeniu

- $ledzi fabute filméw, seriali oraz
uchwyca gtéwne informacje w
programach telewizyjnych na rézne
tematy

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?



Uczestnik otrzymuje zaswiadczenie o ukorficzeniu szkolenia z opisem efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Uczestnik otrzymuje zaswiadczenie o ukorficzeniu szkolenia potwierdzajace, ze walidacja zostata przeprowadzona w
oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria ich weryfikaciji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Uczestnik otrzymuje zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia potwierdzajgce zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych
rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od walidac;ji.

Program

Kurs j.angielskiego obejmuje 110 godzin dydaktycznych (1 zajecia = 45 minut). Lektor realizuje wszystkie sprawnosci jezykowe
(stuchanie, czytanie, méwienie, pisanie), bazujac na podrecznikach oraz éwiczeniach dostosowanych do potrzeb i umiejetnosci kursanta.
Nauczyciel sukcesywnie wprowadza nowe stowa i wyrazenia, pokazujac ich zastosowanie w kontekscie.

Podstawy jezyka

¢ Alfabet i wymowa

* Podstawowe zwroty grzecznosciowe

* Przedstawianie sie (imie, wiek, narodowosc¢)
e Liczby i dni tygodnia

Codzienne sytuacje

¢ Opisywanie 0sob i rzeczy (przymiotniki, kolory)
¢ Pytania i odpowiedzi w prostych dialogach

e Zakupy i ceny

e (Czas terazniejszy

Zycie codzienne

e Rodzinairelacje

¢ Miejsca w miescie i wskazywanie drogi
e Pogoda i pory roku

¢ Wyrazanie upodoban i preferenciji

Podstawy gramatyki

e Rzeczowniki i rodzajniki (okreslone, nieokreslone)

e Zaimek osobowy i dzierzawczy

e Tworzenie zdan twierdzacych, przeczacych i pytajacych
e Czasowniki modalne

Podstawy konwersacji

e Rozmowy w restauracji

¢ Opisywanie planéw i obowigzkdéw
e Czas przyszty

e Powtdrzenie i podsumowanie

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 52



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspot
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

@D ek

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Data realizacji
zajeé

14-05-2025

15-05-2025

19-05-2025

21-05-2025

22-05-2025

23-05-2025

Godzina
rozpoczecia

20:45

20:45

17:00

20:45

20:45

18:45

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

18:45

22:00

22:00

20:45

Liczba godzin

01:15

01:15

01:45

01:15

01:15

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

@ Jeryk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

D ek

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Data realizacji
zajeé

26-05-2025

28-05-2025

29-05-2025

30-05-2025

02-06-2025

04-06-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

20:45

20:45

18:45

17:00

20:45

Godzina
zakonczenia

18:45

22:00

22:00

20:45

18:45

22:00

Liczba godzin

01:45

01:15

01:15

02:00

01:45

01:15



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

G Jeryk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

D ek

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Data realizacji
zajeé

05-06-2025

06-06-2025

09-06-2025

11-06-2025

12-06-2025

13-06-2025

Godzina
rozpoczecia

20:45

18:45

17:00

20:45

20:45

18:45

Godzina
zakonczenia

22:00

20:45

18:45

22:00

22:00

20:45

Liczba godzin

01:15

02:00

01:45

01:15

01:15

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

o N

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

EEE Joryk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

& ek

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Data realizacji
zajeé

16-06-2025

18-06-2025

19-06-2025

20-06-2025

23-06-2025

25-06-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

20:45

20:45

18:45

17:00

20:45

Godzina
zakonczenia

18:45

22:00

22:00

20:45

18:45

22:00

Liczba godzin

01:45

01:15

01:15

02:00

01:45

01:15



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

€D Jervk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

B2 Joryk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

s 5 JOS

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Data realizacji
zajeé

26-06-2025

27-06-2025

30-06-2025

02-07-2025

03-07-2025

04-07-2025

Godzina
rozpoczecia

20:45

18:45

17:00

20:45

20:45

18:45

Godzina
zakonczenia

22:00

20:45

18:45

22:00

22:00

20:45

Liczba godzin

01:15

02:00

01:45

01:15

01:15

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

G Jeryk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

25 JO

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Data realizacji
zajeé

07-07-2025

09-07-2025

10-07-2025

11-07-2025

14-07-2025

16-07-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

20:45

20:45

18:45

17:00

20:45

Godzina
zakonczenia

18:45

22:00

22:00

20:45

18:45

22:00

Liczba godzin

01:45

01:15

01:15

02:00

01:45

01:15



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

G Jeryk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

G ek

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Data realizacji
zajeé

17-07-2025

18-07-2025

21-07-2025

23-07-2025

24-07-2025

25-07-2025

Godzina
rozpoczecia

20:45

18:45

17:00

20:45

20:45

18:45

Godzina
zakonczenia

22:00

20:45

18:45

22:00

22:00

20:45

Liczba godzin

01:15

02:00

01:45

01:15

01:15

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

G Jeryk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

25 O

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Data realizacji
zajeé

28-07-2025

30-07-2025

31-07-2025

01-08-2025

04-08-2025

06-08-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

20:45

20:45

18:45

17:00

20:45

Godzina
zakonczenia

18:45

22:00

22:00

20:45

18:45

22:00

Liczba godzin

01:45

01:15

01:15

02:00

01:45

01:15



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspot
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

€D Jervk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspot
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Walidacja.

Test koricowy.

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

07-08-2025 20:45

08-08-2025 18:45

11-08-2025 17:00

13-08-2025 20:45
Cena

11 000,00 PLN

11 000,00 PLN

100,00 PLN

100,00 PLN

Godzina
zakonczenia

22:00

20:45

18:45

22:00

Liczba godzin

01:15

02:00

01:45

01:15



o Aniela Haras

Nazywam sie Aniela. Przez 15 lat mieszkatam w Wielkiej Brytanii, gdzie sie wychowatam i
‘ ' ukonczytam edukacje. Posiadam doswiadczenie zawodowe zdobyte w ciggu ostatnich pieciu lat.
Moje zainteresowania obejmuja literature oraz rozwdj osobisty.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty dla uczestnikéw ustugi:

e materiaty piSmienne - ¢wiczenia autorskie, materiaty z prasy, telewizji i internetu (réwniez video), materiaty dostepne na rynku
wydawnicznym,
¢ podrecznik (dodatkowo ptatny, ok. 150zt od osoby, nie wliczony w cene szkolenia).

Warunki uczestnictwa

Podpisanie umowy z Eagles School Sp. z 0.0., okreslajgcej warunki $wiadczenia ustugi.

Informacje dodatkowe

Harmonogram zostanie uzupetniony po wczesniejszej konsultacji z uczestnikiem szkolenia. Zastrzegam, ze osoba prowadzaca moze
ulec zmianie.

Kursant otrzymana po ukornczeniu kursu:

e Zaswiadczenie o zakonczeniu udziatu w ustudze rozwojowe;j
¢ Oswiadczenie dotyczace prawidtowosci realizacji ustugi prowadzacej do nabycia kompetencji

Warunkiem zaliczenia kursu jest 80% obecnosci potwierdzonego listg obecnosci.

Warunki techniczne

Warunki techniczne niezbedne do udziatu w ustudze:

Minimalne wymagania sprzetowe:

- komputer stacjonarny, laptop, tablet lub inne urzagdzenie mobilne;

- gtosniki i mikrofon - wbudowane, wejscie USB lub bezprzewodowe Bluetooth;

- kamerka internetowa - wbudowana lub wej$cie USB;

- system operacyjny - macOS, Windows 10, Windows 8 lub 8.1, Windows 7, Ubuntu 12.04 lub wyzszy;
Minimalne wymagania dotyczgce parametréw tgcza sieciowego:

- potgczenie internetowe - szerokopasmowe przewodowe lub bezprzewodowe (3G lub 4G / LTE)

- przegladarki:

e Windows: Internet Explorer 11+, Edge 12+, Firefox 27+, Chrome 30+
e macOS: Safari 7+, Firefox 27+, Chrome 30+
¢ Linux: Firefox 27+, Chrome 30+

Niezbedne oprogramowanie:



- materiaty bedg udostepnianemiedzyinnymi w formatach: .pdf, .doc, .odt; do ich odczytania bedg potrzebne programy - odpowiednio:
Adobe Acrobat Reader, Microsoft Word lub OpenOffice lub LibreOffice.

Kontakt

ﬁ E-mail kontakt@eaglesschool.pl

Telefon (+48) 666 844 406

Paulina Brejdak



